ו-9.5.2023 במ"ת 48375-11-20

עו"ד עמית חדד; עו"ד רוני זלושינסקי בשם העורר בבש"פ 3803/23
והמשיב בבש"פ 4264/23:

עו"ד סיגל בלום בשם המשיבה בבש"פ 3803/23
והמשיב בבש"פ 4264/23:

החלטה

בפניי שני עררים לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים), שהוגשו על-ידי שני הצדדים, ונדונו במאוחד.